
佐藤 一博会長 

 細淵ガバナー、熊坂地区副幹事、

黒臼第3グループガバナー補佐、小

平グループ幹事ようこそ当クラブ

の例会にお越しいただきました。厚

く御礼を申し上げます。11 時から

会長・幹事・会長エレクト参加の下

懇談会を開催させていただきました。細淵ガバナーか

ら「我々の目線により近い所で今日はお話をさせてい

ただきたい」というお言葉がありました。どうすれば

クラブとして充実したロータリー活動を送ることが

できるのかといったお話をされますので、どうぞ皆様

楽しみに卓話をお聞きいただければと思います。 

 

 

 

崔 羅博泰米山記念奨学生 

 

  

橋本 洋子ロータリー財団委員長 

黒臼 秀之クラブ研修リーダー 

佐藤 一博会長 

 

 

斉藤 博一副会長 

細淵 雅邦様（第 2770地区ガバナー） 

熊坂  創様（第 2770地区副幹事） 

黒臼 秀之様（第 3グループガバナー補佐） 

小平 啓介様（第 3グループガバナー補佐幹事） 

2022-2023年度RIテーマ「イマジン ロータリー」 

（ IMAGINE ROTARY ） 

大宮南RC運営方針 「45年の歩みに感謝！ 

～様々な活動をより一層充実させ、歴史の襷をつなぎ続けよう～」 

 

 

 

VOL.45 NO.9（9.8） 

会長 佐藤 一博   副会長 高橋 正雄・斉藤 博一   幹事 塚田 拓也 

事務局・さいたま市大宮区下町 2-15-8コーポKEN406 TEL：048-645-0180 FAX：048-648-2188 



  

 

溝口 泰男会員 

 

 

塚田 拓也幹事 

☆クラブより 

・「書き損じハガキ回収キャンペーン終了のお知ら

せ」が届く。 

☆地区より 

・「新型コロナウイルスの新規感染者再拡大について

の注意３」が届く。 

 １．クラブ例会等について 

対面例会の開催を禁止するものではない 

消毒の徹底、体温が37.5度を超えた会員の出席 

控え、黙食の徹底、マスク着用、ハイブリット 

例会の推奨 

5人以上の会食、懇親会の禁止制限は解除 

 ２．地区行事、ロータリー関連行事についても上

記感染防止の趣旨に沿って感染拡大防止に努め

て活動  

 野本 悦子会長エレクト 

 長年ユネスコ世界寺子屋運動書き損じハガキ回収

キャンペーンを行って参りましたが、藤井年度で終了

となりました。今後はどのような形で進めていくかは

皆さんで検討していきたいと思います。 

 

 

 

  

 

 

 

RI テーマと地区運営 
細淵 雅邦ガバナー 

・細淵雅邦ガバナー 

・熊坂創地区副幹事 

・クラブ協議会、合同奉仕事業皆様ご協力宜しくお願

い致します（黒臼ガバナー補佐、小平第 3 グループ

ガバナー補佐幹事） 

・細淵ガバナー、熊坂地区副幹事、黒臼ガバナー補佐、小平ガ

バナー補佐幹事ありがとうございました。卓話、しっかり拝

聴いたしました（佐藤一）・細淵ガバナーようこそ‼（塚田）・

細淵ガバナーようこそいらっしゃいました（溝口）・ガバナー

ありがとうございます(佐藤誠)・ガバナーようこそ（宗像）・

細淵ガバナーようこそ‼本日は宜しくお願い致します（柴

田）・ガバナーようこそ（樺沢）・ガバナーお話ありがとうござ

いました（阪）・細淵ガバナー公式訪問本日ありがとうござい

ます‼よろしくお願い致します‼（藤井）・ガバナーお世話に

なります（羽田）・細淵ガバナーようこそいらっしゃいました.。

１年間お体をご自愛お願い致します（橋本）・細淵ガバナー本

日は御訪問ありがとうございました（中村）・細淵ガバナー本

日は当クラブに訪問頂きありがとうございました（山口）・本

日はガバナー公式訪問です。皆様よろしくお願いします（河

尻）・素敵な例会になりますように（山本か）・（斉藤、清水、

東田、堀田、野本、高橋満、奥隅） 

 

 

会員数38名  出席者数31名  出席率83.78％ 

欠席した免除適用を受けた会員数 1名 

 ニコニコBOX               ￥41,000                                            

 

                  

本日の司会者           山崎 聡亮副SAA                                            

本日の撮影者    高橋 満広公共イメージ推進委員長 

                  


